
UCHWAŁA NR XLV/285/13
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013r. poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami). Rada Gminy Pacanów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zakresie limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 3, który zawiera wszystkie dotychczasowe zmiany w tym 
zakresie. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 8, który zawiera wszystkie dotychczasowe zmiany w tym zakresie. 

§ 5. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 7 uchwały Rady Gminy Pacanów Nr XXXIII/206/12 z dnia 
28 grudnia 2012 i ustala się § 7 w następującym brzmieniu: Ustala się dochody w kwocie 74.714,06 zł z tytułu 
opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 124.714,06 zł na realizację zadań określonych 
w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. 
zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pacanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4358



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW  
 Nr dokumentu Uchwała nr XLV/285/13  
 Data podjęcia 2013-12-10  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 18 654,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  18 654,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 654,00  

 852   Pomoc społeczna 15 000,00  

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 000,00  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 382,96  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

- 3 382,96  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

- 3 382,96 
 

     30 271,04  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4358



 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XLV/285/13 

Data podjęcia 2013-12-10 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 880,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne - 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 200,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 4 680,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 107,00 

710   Działalność usługowa - 3 960,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 3 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 960,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320,00 

  4260 Zakup energii - 320,00 

801   Oświata i wychowanie 26 884,59 

 80101  Szkoły podstawowe 27 682,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 808,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 507,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 910,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292,19 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 097,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 097,33 

 80110  Gimnazja - 134,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 903,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 6 574,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 001,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 9,04 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 437,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 920,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 782,62 

  4300 Zakup usług pozostałych - 424,54 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 813,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 813,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4358



852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 667,66 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 667,66 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

15 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 113,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 51,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 62,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 5 093,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 875,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 114,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 548,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 155,04 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
135,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 135,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 461,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 456,59 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 8 230,59 

 85401  Świetlice szkolne - 8 230,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 34,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 920,70 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 369,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 067,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 782,69 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 56,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów - 1 730,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 730,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577,04 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 510,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 510,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 960,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 3 382,96 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 382,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4358



Razem: 30 271,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4358



Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XLV/285/13

Rady Gminy Pacanów

z dnia 10 grudnia 2013 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. O10 1010

Projekt:"Rozbudowa i 

przebudowa systemu 

wodno-kanalizacyjnego 

Gminy Solec-Zdrój i 

Pacanów"

4899662,01 1650000,00 1650000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4899662,01 1650000,00 1650000,00 0,00

2. 720 72095 Projekt:"e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST"

358209,20 349669,20 114202,21 0,00

A.      

B.

C.

D. 

235466,99
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 358209,20 349669,20 114202,21 0,00 235466,99

w tym źródła finansowania

dochody 

własne         

jst

kredyty

i              

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(7+8+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art..5 

ust.1 pkt 2 u,f,p,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4358



3. 853 85395

Projekt: 

"Indywidualizacja 

nauczania i wychowania 

klas I-III w Gminie 

Pacanów

140316,30 13920,00

A.      

B.

C.2088

D. 

11832,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 140316,30 13920,00 2088,00 11832,00

wydatki majątkowe

4. 853 85395

Projekt: "Chcieć to móc" 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych

205696,00 111116,48 16667,47 94449,01
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 205696,00 111116,48 16667,47 94449,01

wydatki majątkowe

5. 853 85395

Projekt: "Szkoła nowych 

możliwości" 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych

237162,00 145993,89

A.      

B.

C.21899,08

D. 

124094,81 SP Pacanów

wydatki bieżące 227146,00 135977,89 20396,68 115581,21

wydatki majątkowe 10016,00 10016,00 1502,40 8513,60

6. 853 85395

Projekt: "Szkoła 

równych szans" 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych

180119,00 91706,16

A.      

B.

C.13755,92

D. 

77950,24
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 180119,00 91706,16 13755,92 77950,24

wydatki majątkowe

7. O10 O1010

Kanalizacja Gminy 

Pacanów etap II 

(Chrzanów, Niegosławice, 

Słupia,Karsy Duże, Karsy 

Małe, Kwasów)

255000,00 5000,00 5000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 255000,00 5000,00 5000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4358



8. 600
60016   

60017

Przebudowa dróg 

gminnych (Kwasów 

524mb, Zborówek Nowy 

760mba+270 mbk, 

Grabowica 1500mb, Słupia 

460mb, Żabiec 740mb, 

Kępa Lubawska 506mb, 

Biechów 200mb, Komorów 

90mb, Karsy Małe-

Książnice 660mb, 

Sroczków 400nb,Zborówek 

Stary 500m)

870000,00 125100,00 125100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 870000,00 125100,00 125100,00

9. 900 90015

Budowa linii 

uzupełniających na terenie 

Gminy Pacanów    ( 5 

przewód)

110650,00 81650,00 81650,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminu 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 110650,00 81650,00 81650,00

10. 750 75023

Przebudowa istniejącego 

budynku handlowo-

usługowego z 

przeznaczeniem na 

siedzibę Urzędu Gminy 

Pacanów

4892127,32 11193,00 11193,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4892127,32 11193,00 11193,00

11. 900 90005

Instalacja systemów 

energii odnawialnej na 

budynkach użyteczności 

publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i 

pińczowskiego

4396877,67 18984,08 7185,02

A.      

B.

C.

D. 

11799,06
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 226112,47 18984,08 7185,02 11799,06

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4358



wydatki majątkowe 4170765,20

12. 600 60016

Podniesienie 

konkurencyjności i 

atrakcyjności miejscowości 

poprzez inwestycję w 

infrastrukturę publiczną I i 

II etap odnowy centrum 

Pacanowa

702319,54 9000,00 9000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 702319,54 9000,00 9000,00

13. 600 60014

Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu poprzez przebudowę 

gróg powiatowych na 

terenie powiatu buskiego

80000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 80000,00 0,00 0,00

wydatki bieżące razem 979389,77 371704,61 7185,02 0,00 0,00 52908,07 311611,52

wydatki majątkowe 

razem
16348749,27 2241628,20 1996145,21 0,00 0,00 1502,40 243980,59

17328139,04 2613332,81 2003330,23 0,00 0,00 54410,47 555592,11 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4358



Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy Pacanów nr XLV/285/13

z dnia 10 grudnia 2013 roku

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składki 

od nich 

nalicza

ne

wydatki 

związane 

z 

realizacj

ą 

statutow

ych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 650 310,00 310,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00

Gminą 

Wiodącą jest 

Gmina Solec 

Zdrój, Gminą 

Współdziałając

ą jest Gmina 

Pacanów- 

Projekt:"Rozb

udowa i 

przebudowa 

systemu 

wodno-

kanalizacyjneg

o Gminy Solec-

Zdrój i 

O10 O1010 6619 0 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

§ Wydatki ogółem

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesieni

e 

wkadów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

Wydatki 

jednostek 

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział

Dochod

y 

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4358



Instalacja 

systemów 

energii 

odnawialnej na 

budynkach 

użyteczności 

publicznej oraz 

domach 

prywatnych w 

gminach 

powiatu 

buskiego i 

pińczowskiego

900 90005 2316 0 310,00 310,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0,0 0,0 

5000 5 000,00 5 000,00 0,0 0,0 5 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki ze 

Starostwa 

Powiatowego w 

Busku Zdroju z 

przeznaczeniem na 

dotację dla Banku 

Żywności

852 85295
2710    

2820
5000 5 000,00 5 000,00 0,0 0,0 5 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 

5000
1 655 310,00 5 310,00 0,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4358


		2013-12-18T13:25:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




